

# HAYDAR AKIN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

**TARİHÇEMİZ:** İstanbul Avcılar ilçesinde bulunan ve tekstil sektörünün önde gelen isimlerinden, değerli hayırsever işadamı Ali Haydar AKIN'ın kurmuş olduğu Ali Haydar Akın Vakfı tarafından 1993 yılında yapımına başlanan Haydar Akın Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1995-1996 eğitim-öğretim yılında faaliyetlerine başlamıştır.



**HAYDAR AKIN**  
**MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ**

**OKULUMUZUN BÖLÜMLERİ VE PUAN TÜRLERİ**



**ANADOLU TEKNİK LİSESİ PROGRAMI**

- Bilişim Teknolojileri Alanı  
Yazılım Geliştirme Teknolojileri Dalı



Anadolu Teknik Programına  
Merkezi Yerleştirme Sınav Puanı **(LGS)**  
ile öğrenci yerleşmektedir.

**ANADOLU MESLEK LİSESİ PROGRAMI**

- Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı  
Endüstriyel Bakım-Onarım Dalı
- Moda Tasarım Teknolojileri Alanı  
Giysi Kalıp Tasarımı ve Üretimi Dalı
- Bilişim Teknolojileri Alanı  
Ağ İşletmenliği Dalı



Anadolu Meslek Lisesi Programına  
Ağırlıklı Ortaöğretim Puanı **(OBP)** ile  
öğrenci alımı yapılmaktadır.

# HAYDAR AKIN

## MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

### ANADOLU MESLEK LİSESİ PROGRAMINDA ALAN SEÇİMİ NASIL YAPILMAKTADIR?



Anadolu Meslek Lisesi Programına yerel yerleştirme puanı olan Ağırlıklı Ortaöğretim Puanı **(OBP)** ile öğrenci alımı yapılmaktadır.



Anadolu Meslek Lisesi Programına yerleşen öğrencilerimiz için tercihler veli tarafından <https://e-okul.meb.gov.tr> üzerinden bireysel olarak **ALAN SEÇİMİ** yapılacaktır. Bireysel olarak başvuru yapamayan veliler okul idaresine danışacaktır. Bu seçim sonucunda öğrenciler **tercih önceliği ve OBP puan sıralamasına göre** alanlara merkezi sistem üzerinden yerleşmektedir. Ve yerleştiği bölümde eğitim hayatını sürdürmektedir.



Alan tercihinde herhangi bir bölüme yerleşemeyen öğrenciler okul idaresi tarafından okulun boş kalan alanlarına yerleştirilir.

HAYDAR AKIN  
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

İLETİŞİM VE OKULA ULAŞIM



**ADRES:** Mustafa Kemal Paşa,  
Hilal Sk. No:73 Beylikdüzü  
Osب/Avcılar/İstanbul



Okul Web Sitesi



**ULAŞIM:** Okulumuz, İstanbul Avcılar ilçesi Mustafa Kemal Paşa Mahallesi D-100 karayolu üzerindedir. Okulumuza metrobüs, otobüs ve minibüs ile M. Kemal Paşa durağından ulaşılabilir. Okulumuz metrobüs durağına 300 m. mesafededir.



<https://haydarakin.meb.k12.tr/>



<https://www.instagram.com/avcilarhaydarakinmtal>



[\(0212\) 423 29 89](tel:(0212)4232989)

**SERVİS:** Okulumuzun servisi bulunmamaktadır.